
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

_______________________________ СЕСІЯ  
 

 ПРОЕКТ РІШЕННЯ 
 

         смт Софіївка                     № _______-_____/VII             __січня 2020 р. 
 

Про утворення Кам’янського та Новоюлівського старостинських  
округів 

Софіївської  селищної  ради 

         Керуючись статтею 1, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», та з урахуванням норм Закону України «Про місцеві вибори», 
Закону України «Про добровільне об’єднання територіальних громад» з 
метою забезпечення представництва інтересів жителів населених пунктів, що 
увійшли до Софіївської селищної об’єднаної територіальної громади, 
селищна рада вирішила: 

1.Утворити на території Софіївської селищної ради: 

-  Кам’янський старостинський округ з центром в селі Кам’янка, що 
складається з сіл Вишневе, Ізлучисте, Кам’янка, Новохортиця, 
Олексіївка Софіївського району Дніпропетровської області. 
- Новоюлівський старостинський округ з центром в селі Новоюлівка, 
що складається з сіл Авдотівка, Новопетрівка, Новоюлівка, Степове, 
Трудолюбівка Софіївського району Дніпропетровської області. 

2. Визначити, що: 

- за адресою село Кам’янка, вулиця Клубна, будинок 11 знаходиться 
адміністративна будівля Кам’янського старостинського округу, яка є 
робочим місцем виконуючого обов’язки старости та осередком органу 
місцевого самоврядування даного старостинського округу; 

- за адресою село Новоюлівка, вулиця Квітнева, будинок 2 знаходиться 
адміністративна будівля Новоюлівського старостинського округу, яка є 



робочим місцем виконуючого обов’язки старости та осередком органу 
місцевого самоврядування даного старостинського округу; 

 

3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, 
місцевого самоврядування та адміністративно – територіального устрою. 

 

 

Селищний  голова                                                         П. СЕГЕДІЙ 
 


